
ユニクロ全日本ジュニアテニス選手権 2025　　北信越地域順位表 北信越テニス協会

14歳以下男子シングルス　全日本推薦枠５＋補欠３
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 M141548 角谷 宙希 M 33 BS 14 GETT 石川 1
2 M690451 片谷 智咲樹 M 24 BS 14 ヒットインドアＴＳ 福井 2
3 M702941 北村 翔真 M 48 BS 14 Y'sJr 石川 3
4 M173457 浅田 祐暉 M 75 BS 14 YeLL 新潟 3
5 M181435 高山 了丞 M 77 BS 14 イラコテニスカレッジ軽井沢長野 5

補欠1 M181528 加藤 伸明 M 200 BS 14 エムスタイルTA 長野 6
補欠2 M160932 伊野 輝龍 M 150 BS 14 富山市立呉羽中学校富山 8
補欠3 M200075 猪股 奏太 M 282 BS 14 JSSジャンボITS 新潟 8

14歳以下女子シングルス　全日本推薦枠４＋補欠４
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 F693007 宮下 壱那 F 42 GS 14 Papillon 石川 1
2 F181323 田中 千尋 F 64 GS 14 岡谷ジュニア 長野 2
3 F181351 長谷川 笑里 F 31 GS 14 荒神山TS 長野 4
4 F180365 小木 麻央 F 67 GS 14 T&S新発田ITS 新潟 4

補欠1 F703843 甲 花梨 F 29 GS 14 AlleanzA 石川 8
補欠2 F178146 秋山 夕莉 F 75 GS 14 鯖江ジュニア 福井 8
補欠3 F179337 金盛 帆花 F 80 GS 14 魚津市テニス協会 富山 8
補欠4 F702888 山崎 穂実 F 85 GS 14 津幡ジュニア 石川 8

12歳以下男子シングルス　全日本推薦枠４＋補欠４
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 M692113 角谷 尚翔 M 3 BS 12 GETT 石川 1
2 M702937 北村 堅佑 M 24 BS 12 TEAM KIT 石川 2
3 M702938 宮本 麟太郎 M 21 BS 12 TEAM KIT 石川 4
4 M200092 小松 想弥 M 71 BS 12 柿崎テニスクラブ 新潟 4

補欠1 M178103 音喜多 佑二郎 M 43 BS 12 KTC 長野 8
補欠2 M193297 栄 蒼士 M 59 BS 12 大林ＴＳ 富山 8
補欠3 M702449 龍田 翔 M 66 BS 12 ＴＥＡＭプレジャー 福井 8
補欠4 M181353 鷲尾 勇人 M 91 BS 12 荒神山TS 長野 8

12歳以下女子シングルス　全日本推薦枠５＋補欠３
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 F197147 島田 夏花 F 11 GS 12 大林ＴＳ 富山 1
2 F713044 澁谷 海 F 9 GS 12 YeLL 新潟 2
3 F702895 中富 愛華 F 24 GS 12 小松ジュニアTC 石川 4
4 F203307 小林 優樹奈 F 39 GS 12 ｍ&ｍ　JTA 長野 4
5 F200097 髙波 美帆 F 101 GS 12 三条ファミリーTC 新潟 5

補欠1 F702102 河之形 美月 F 86 GS 12 RALLY SQUARE 石川 6
補欠2 F702360 秋山 景 F 46 GS 12 鯖江ジュニア 福井 8
補欠3 F197307 堀田 栞里 F 126 GS 12 センティア 石川 8
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14歳以下男子ダブルス　全日本推薦枠３＋補欠１
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 M141548 角谷 宙希 M 2 BD 14 GETT 石川 1
1 M702941 北村 翔真 M 87 BD 14 Y'sJr 石川 1
2 M690451 片谷 智咲樹 M 5 BD 14 ヒットインドアＴＳ 福井 2
2 M178152 三原 勇紀 M 44 BD 14 FUKUI.TT 福井 2
3 M181523 久保田 唯斗 M 83 BD 14 荒神山TS 長野 3
3 M181450 佐藤 蒼良 M 83 BD 14 荒神山TS 長野 3

補欠1 M181528 加藤 伸明 M 403 BD 14 エムスタイルTA 長野 4
補欠1 M181330 清水 絢斗 M 403 BD 14 エムスタイルTA 長野 4

14歳以下女子ダブルス　全日本推薦枠２＋補欠２
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 F693007 宮下 壱那 F 58 GD 14 Papillon 石川 1
1 F702891 岩崎 真菜 F 30 GD 14 津幡ジュニア 石川 1
2 F178146 秋山 夕莉 F 26 GD 14 鯖江ジュニア 福井 2
2 F702366 菊地 優衣 F 26 GD 14 鯖江ジュニア 福井 2

補欠1 F702888 山崎 穂実 F 223 GD 14 津幡ジュニア 石川 4
補欠1 F702889 山本 真歩 F 202 GD 14 津幡ジュニア 石川 4
補欠2 F185895 大平 絢音 F 524 GD 14 JSSジャンボITS 新潟 4
補欠2 F180362 永楽 珠莉 F 524 GD 14 JSSジャンボITS 新潟 4

12歳以下男子ダブルス　全日本推薦枠２＋補欠２
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 M702937 北村 堅佑 M 13 BD 12 TEAM KIT 石川 1
1 M702938 宮本 麟太郎 M 13 BD 12 TEAM KIT 石川 1
2 M709778 吉原 愛斗 M 246 BD 12 長岡蒼柴SCTA 新潟 2
2 M709779 川崎 胡童 M 246 BD 12 長岡北部Jr 新潟 2

補欠1 M692113 角谷 尚翔 M 12 BD 12 GETT 石川 4
補欠1 M702971 三浦 遥太 M 196 BD 12 GETT 石川 4
補欠2 M178103 音喜多 佑二郎 M 6 BD 12 KTC 長野 4
補欠2 M217602 草野 怜児 M BD 12 ｍ&ｍ　JTA 長野 4

12歳以下女子ダブルス　全日本推薦枠２＋補欠２
推薦順位 選手登録番号 姓 名 性別 JTAランキング 種目 所属団体 県 結果

1 F702895 中富 愛華 F 9 GD 12 小松ジュニアTC 石川 1
1 F702102 河之形 美月 F 9 GD 12 RALLY SQUARE 石川 1
2 F203307 小林 優樹奈 F 13 GD 12 ｍ&ｍ　JTA 長野 2
2 F199332 田口 まほろ F 18 GD 12 ｍ&ｍ　JTA 長野 2

補欠1 F190956 土屋 叶 F 21 GD 12 三条ファミリーTC 新潟 4
補欠1 F200097 髙波 美帆 F 21 GD 12 三条ファミリーTC 新潟 4
補欠2 F209508 上條 奈央 F GD 12 喬木SC 長野 4
補欠2 F209459 麦島 和夏 F GD 12 喬木SC 長野 4


